موضوعی که دیروز مشاور
وزیر بهداشت نسبت به آن

ابراز نگرانی کرد

مهمترین علت کنترل و
کاهش موارد جدید کرونا،

در خانه ماندن مردم و
اجرای طرح فاصله‌گذاری
فیزیکی به خصوص در ایام
نوروز بوده است. شیوه‌ای

که با شروع به کار مشاغل به
محاق رفته و نگرانی‌هایی

برانگیخته است

شماره 496 /دوشنبه 1 اردیبهشت 1399 / 26 شعبان 1441 / 20 آوریل 2020